mediante disponibilização de posto de trabalho de apoio ao atendimento e operador de
telemarketing, para realização do serviço de atendimento do Conselho Regional de Técnicos
Industriais do Estado de São Paulo. Quantidade de itens: 08 (oito). Lote/Grupo: 01 (um).
Valor Global: R$ 1.341.243,96 (um milhão trezentos e quarenta e um mil duzentos e
quarenta e três reais e noventa e seis centavos). Dia 06/11/2025 às 10h (horário de Brasília).
Critério de Julgamento: Menor Preço Por Grupo. Modo de disputa: Aberto e Fechado. Edital:
22/10/2025 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00. Endereço: Avenida da Liberdade, n.º

[...]

UNIVERSIDADE DE ARARAQUARA - UNIARA
Mantenedora Associação São Bento de Ensino - CNPJ 43.969.732/0001-05

Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1.095, de 25 de outubro de
2018, esta Instituição de Educação Superior informa que foram registrados 136 [cento e
trinta e seis] diplomas, no período de 10/09/2025 a 17/10/2025 nos seguintes livros de
registro e sequências numéricas: [livro CJU - 09/2025 - registros 024242 a 024246 e 024303
a 024306]; livro CBS-15/2025-registros 024247 a 024267 e 024340 e 024377]; [livro CHS -

[...]

P/Comissão de Contratação

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO
AVSO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 92015/2025

Empresas vencedoras: Comercial Ferreira & Prestacao de Servicos Ltda, Cnpj
39.470.788/0001-35, no valor global de R$ 29.118,32 (vinte e nove mil, cento e dezoito
reais e trinta e dois centavos); Dois K Comercio e Servicos Ltda, Cnpj 30.843.402/0001-19,
no valor global de R$ 2.276,55 (dois mil, duzentos e setenta e seis reais e cinquenta e cinco
centavos); Elloella Distribuidora Ltda, Cnpj 53.571.459/0001-01, no valor global de R$
33.359,11 (trinta e três mil, trezentos e cinquenta e nove reais e onze centavos); Emgesa
Empresa de Gerenciamento de Sobressalentes e Automacao Ltda, Cnpj 32.005.178/0001-
11, no valor global de R$ 2.484,69 (dois mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais e
sessenta e nove centavos); NPR Comercio e Servicos Ltda, CNPJ 56.993.250/0001-24, no
valor global de R$ 4.963,00 (quatro mil, novecentos e sessenta e três reais). Constatada a
regularidade dos atos procedimentais da Comissão de Licitação, venho Adjudicar e
Homologar o seu objeto a favor das respectivas empresas vencedoras, para que produza os
seus efeitos legais e jurídicos.

Crato/CE, 21 de outubro de 2025.